

CÂMARA MUNICIPAL DE ICÉM

Estado de São Paulo

CNPJ 51.349.975/0001-60

"Compromisso com a verdade."

Av. Simpliciano Custódio da Silveira, N.º 521 - CEP 15.460-000 - Icém - SP Fone/Fax: (17) 3282-2135 - E-mail: camaraicem@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ICÉM-SP JORGE PAULO DE OLIVEIRA

INDICAÇÃO Nº 0027/2025

Vereadora que esta subscreve, na forma regimental, após ouvido o Plenário, INDICA, ao Poder Executivo Municipal, que faça um estudo que possibilite e promova a construção de estrutura de paredes em alvenaria da quadra poliesportiva do Bairro Jerônimo Machado, objetivando o seu fechamento.

JUSTIFICATIVA

Atualmente a quadra poliesportiva do Bairro Jerônimo Machado encontra-se apenas coberta. sem estrutura de paredes em alvenaria que promovem refúgio e segurança contra as intempéries climáticas.

Assim a presente indicação sugere ao Executivo Municipal que estude a possibilidade do fechamento com estrutura de paredes em alvenaria da referida quadra , objetivando o aperfeiçoamento daquele espaço tão caro aos moradores dos Bairros Alfredo Vicente de Morais e Jerônimo Machado.

Esta é minha Indicação, s.m.j.

Icém, 17 de março de 2025.

LUZIA MARTINS MALHEIRO

Vereadora

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICEM

CÂMARA MUNICIPAL DE ICÉM Recebi e protocolei em 18103125

Protocolo n.º O >> / 202

Horário 40:55 Responsável

NATÁLIA REGINA DE SOUZA BORGES